iaa”

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 228/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 07 de março de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 203/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 203/2022, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 5º Reunião Ordinária, realizada no
dia 15 de fevereiro de 2022, informamos:

1a4-0O programa de recuperação da malha viária no município vem sendo
realizado desde 2013, o que inclui recapeamento, sinalização, obras de mobilidade
urbana, este programa é amplo e abrange todos os bairros da cidade e será contínuo
durante essa gestão, no entanto, passam por critérios técnicos de acordo com as
demandas e prioridades dos serviços.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
PATRÍCIA REGINA MARQUES MARTINO *

Secretária Municipal de Goyerno

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

S. BÁRBARA DOESTE
AN 12022 CAMARA MUNICIPAL DE | ix

DATA:Nora: 15:56. ]

Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº
203/2022 . aAutoria: Secretaria Municipal de
Governo . o o .

EF assunto: Requer informações acerca de
recapeamento de asfalto na Avenidaat Santa Bárbara e Rua da Agricultura.

Chave: 80E1B

1202
ROTOCOLO

G

91
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP | Fone (19) 3455-8000